
/f

Položkový rozpočet stavby

Stavba:%;>:t^-.502/01/2017 Malínovského nám*3 - oprava kuchyně
■■ ■ -v;.^ ■ •

Objekt: 001 Oprava podlahy

Rozpočet: 502/01/2017 Malínovského nám. $ ^ oprava kuchyně

í-lll

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO; 28336941

DIČ: CZ2836941

MarkTech s.r.o.Zhotovitel:

Korejská 4

616 00 Brno

CelkemMontážRozpis ceny Dodávka

0,000,000,00HSV

0,000,000,00PSV

0,000,000,00MON

0,000,000,00Vedlejší náklady

0,000,000,00Ostatní náklady

475 226,420,000,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

475 226,42 CZK21 %Základ pro základní DPH

99 797,55 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

575 023,97 CZKCena celkem s DPH

21.6.2017

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zoracováno oroaramem BUlLDoower S. © RTS, a.s.



/fz

Položkový rozpočet

Malinovského nám. 3 - oprava kuchyněS: 502/01/2017

Oprava podlahyO: 001

Malinovského nám. 3 - oprava kuchyněR: 502/01/2017

Číslo položky Celkemcena/MJP.č. Název položky MJ množství
Úpravy povrchu, podlahy 1 821,25DII: 6

12,50 1 821,25145,70000

73,70000

619999-1011 Zakrytí konstrikcí fólie + páska m21
zakrytí odsávání:
4*1,3’2+4’1,5*2*2+1,3*2*1,5’2+2*1,5*3+1,5’3*2*1,5+2*3*
1,5

72,0000010*0,3*4*2*3

Úpravy povrchů vnitřní 5 270,00Díl: 61
425,00 4 250,00Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou 

štukovou omítkou
10,000002 612401391RT2 kus

340,00 1 020,003,000003 612403399RT2 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché
maltové smési

15*0,1

10*0,15

m2

1,50000

1,50000

27 000,00Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
540,00 27 000,00631663111R00 Oprava trhlin epoxidovou pryskyřici 50,000004 m

71 403,60Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

75,00

173,00

82,40

11 250,00 
1 730,00 
3 625,60

952901114RO0 
953941121R00 
953942121R00

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m
Plechy nárožní ochranné hliníkové 1 x 80 x 1500 mm

Osazení ochranných úhelníků

11*4

150,00000

10,00000
44,00000

44.00000 
4,00000

30.00000 
150,00000

5,24000

5 m2

6 kus

7 kus

115.00

240.00

185.00 
3 700,00

460,00 
7 200,00 

27 750,00 
19 388,00

8 953942425R00 
909 R00

952902115ROO 
12710131R

Osazení rámů roštů v podlahách 
Hzs-nezmeritelne stavební prače 
Strojní otrýskáni, broušeni

Plech nerez 2,0 x 1000 x 2000 mm atyp olemování vpustí, 
žlabů

(6+0,2)*0,1*2 
0,2*4*5

Bourání konstrukcí

kus

9 h

10 m2

11 m2

1,24000

4,00000

27 565,00Díl: 96
12 965048515R00 

965081412R00

Broušení povrchů podlah do tl. 5 mm 
Bourání podlah z litých plochy do 1 m2 
pro osazení podélných roštů ke kotlům : 4*0,2 
Vybourání kanalizačního potrubi DN do 100 mm 
Prorážení otvorů

180,00

50,00

27 000,00 
40,00

m2 150,00000

0,80000

0,80000

5,00000

13 m2

969021111ROO 105,00 525,00 

14 245,00

14 m

Díl: 97
Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm

pro odtokové žlaby : 3*2*2+0,2*2*2 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm

15 97Q241200R00 12,80000
12,80000

10,00000

850,00 10 880.00m

16 974031143R00 64,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

640,00m

17 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 1,00000
1,00000

41,00000

60,00 60,00
10*0,1

Odsekání vnitřních obkladů stén nad 2 m218 978059531R00 65,00 2 665,00 

307,26
m2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 998011Q03R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 1,20495 255,00 307,26t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 71 709,35
20 7211QQ902RQ0

721140802ROO
721170952R00

Oprava - pretěsnéní hrdla odpadního potrubí DN 100

Demontáž potrubí litinového DN 100 
Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 63 
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.’

kus 6,00000

10,00000

115.00 
95,00

406.00

690,00
21 950,00 

1 218,00

m
22 kus 3,00000



/Ř

5,00000 170,00 650,0023 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm sytém plus do 90°C m*

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm 
systém plus do 90°C

Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. 
Včetně zřízení a demontáže pomocného íešeni.

Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm 
Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm 
Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1,8, včetně 
podomítkové zápachové uzávěrky HL 404 1 
Demontáž vpusti vanové DN 100 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 
Pročištění ležatých svodů do DN 300 
Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 
Pročištěni podlahových vpustí DN 100 
Zátka HTM D 50 mm PP

3 550,0010,00000 355,0024 721176134R00 m

15.00000

10.00000 
5,00000

7,05 105,75

150.00

445.00

721171803R00 
721171808R00 
721194105RM1

25 m
15.00
89.00

26 m
27 kus

979.00

360.00
500.00
935.00
374.00 
60,00

18 680,00 
26 160,00

11,00000
30.00000 
5,00000

11.00000 
11,00000

5,00000

8,0X00

6,0X00

89.X 
12,X 

100,00

85.00

34.00

12.00 
2 335,00 
4 360.X

26 72121X18R00 
721290111R00 
721300922ROO 
721300932R00 
721300945RX 
28615421.AR 
28653013.AR 
551616894R

kus

29 m

30 m

31 m

kus32

33 kus

367630 Vpust podlahová Varino d 110 mm 
Žlab odtokový vč. sifonu L=10X mm SZP10X, 
PRÉMIUM

Rošt DESIGN -4 leštěný SZR104LÍ= 1000 mm, 
PRÉMIUM

Přesun hmot pro vnitrní kanalizaci, výšky do 12 m 
Příplatek zvétš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m 
Příplatek zvétš. přesun, vnitřní kanaliz. do 1 km 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanal. další 1km 
Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 -12 m 
Vnitřní vodovod

34 kus

35 kus

6,00000 1 435,00 8 610,0036 551616914R kus

75,00000

75,00000
75,00000
75,00000

5,52408

1,60 120,00
33,75;

30,00

37 998721202R00 
998721293R00 
998721294R00 
998721299RO0 
721290822R00

%
% 0,4538

% 0,4039
0,05 3,7540 %

1 250,00 6 905,1041 t

14 581,25Díl: 722
148,00

44.00

51.00

740,0042 722172965R00 
722173916RX 
722174916RX

Vsazení odbočky do plast, potrubí polyf. D 40 mm 
Spoje pro rozvod vody plast polyf. D 50 mm 
Sestaveni plastového rozvodu vody D 50 mm

kus 5,00000

5,00000
10,00000

220,00
510,00

43 kus
44 m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

2,00000 
5,00000 

20,0X00

722190901RX 
722223181RX 
722280108RX

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě 
Kohout kulový výtokový, GlACOMINI R621 DN 15 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 J

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Vodovod, potrubí polyetylenové D40x4,3mm, ochrana, 
ochrana potrubí skružl Mirelon 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m 
Příplatek zvétš přesun, vnitřní vodovod do 1 km 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod další 1km

42,X 
164,00

84,00

820,00

196.X

45 kus

46 kus

9,8047 m

30,000X| 19.00 j 570,00722290234R0046 m

757.X 11 355,0049 722200004RAB 15.0XX:m

22.X

30,00

30,00

75.0XX

75.0XX

75,0X00

75,0X00

0,X50 998722202RX

998722293R00

998722294RX

998722299R00

%
0,40%51

0,4052 %
0,05 3,75%53

2 081,25Díl: 725 Zařizovací předměty
5,0X00 178.X 890,0054 725814122R00 Ventil pračkový se zpét.kl. IVAR.08101 DN15 x DN20 soubor

425,X 
680.X 
22,50

Montáž ventilu nástěnného G 1/2 
Dvojitá přípojka se zpět. klapkou HL 2, G 1"

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m

soubor

kus

5,00000

2.000X

75,00000

85,X 
340,X

55 725819201R00 
725860421R00 
998725202R00

56
0,30%57

0,40 30,00 
30,X

998725293R00

998725294R00

998725299RX

Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m 
Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 1 km 
Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty další 1km

% 75,00000

75,00000

75,00000

58

0,40%59
0,05 3,75%60

156 822,25Podlahy ze syntetických hmotDíl: 777
10 366,0071,00000 146,0061 777217620R00 Sokiíky s požlábkem ChS Epoxy 521, výšky nad 100mm m

včetně dvousložkové epoxidové penetrace.

(13,5+10)*2+3,5*6+1,5*2

Oprava podlah plastbet. do 10 mm, Polylite 415-041 
Oprava - příplatek za další 2 mm Polylite 415-041

71,00000

150.00000

300.00000

92 250,X 
39 0X.O0

615.00

130.00

m2777242908R00

777242998R00

62

m263



11

150*2 300.00000

150.00000 
150,00000

75,00000

75,00000

75,00000

75,00000

777P11901R00

777611991R00

998777202R00

998777293ROO

998777294R00

998777299R00

64 Opravy podlah-epoxidová penetrace S 1300 
Příplatek za penetraci S 1300 nad 150 g/m2 
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 
Příplatek zvétš. přesun, podlahy syntet. do 500 m 
Příplatek zvétš. přesun, podlahy syntet. do 1 km 
Příplatek zvétš. přesun, podlahy syntet. další 1km

Obklady keramické

m2 75.00

25.00

11 250,00 
3 750,00

86.25

56.25 
60,00

65 m2
66 % 1,15
67 % 0,75.
68 % 0,60
69 % 0,05 3,75

Díl: 781 41 091,55
70 78110121OR00 Penetrace podkladu pod obklady

včetně dodávky materiálu.

m2 58,40000 25,00 1 460,00

105 : 2,5*2*2

106 : 2,5*2

101 : 1,5*2+(3,5+0,5*3)*2+(1,3+0,2*2+0,3)-2 
PO ROZVODECH: 5*0,2 
jídelna : (2+7)*1 
jídelna : (2.3+1,8)’2*2

Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, 
weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp) 
Obkládačka 15x15 bílá lesk, Color One 
+ ztratné: 58,4*1,1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 
Příplatek zvétš. přesun, obkl. keramické do 500 m 
Příplatek zvétš. přesun, obkí. keramické do 1 km 
Příplatek zvétš. přesun, obkl. keramické další 1km

10,00000

5.00000 
17,00000

1.00000 
9,00000

16.40000

58.4000071 781415013RT1 m2 425,00 24 820,00

72 59781346R m2 64,24000
64,24000
75,00000
75,00000
75,00000
75,00000

220,00 14 132,80

73 998781202R00 
998781293R00 
998781294R00 
998781299R00

% 3,50 262.50

217.50

187.50 
11,25'

74 % 2,90
75 % 2,50
76 % 0,15

Díl: 784 Malby 8 328,60
77 784424922R00 Oprava,malba váp.2x, 2bar+strop,oškr. míst. do 5 m

strop : 13,5*10,5

průvlaky: 10,5*9*0,2*3

stěny : (10,5+13,5)*2*1,5+3*3*2*1,5

Elektromontáže

m2 297,45000

141,75000

56,70000

99,00000

28.00 8 328,60

Díl: M21 9 797,50
78 M21 Samostatný rozpočet 1,00000 9 797,50 9 797,50

Díl: D96 3fesuny suti a vybouraných hmot 13 202,56
79 979086213R00

80 979082111R00

81 979083117R00

82 979083191R00

83 979990111R00

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek 5,52408
5,52408
5,52408
5,52408
5,52408

t 650.00
200.00 
315,00
25,00 

1 200,00

3 590,65
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m 
Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m

t 1 104,82 
1 740,09 

138,10 
6 628.90

t

Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 
Poplatek za skládku suti - stavební keramika

t

t
Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00

84 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných 
osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 
důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

5 000,00 5 000,00

85 005124010R Koordinační činnost

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 475 226,42

Poznámky uchazeče k zadání



dr

Položkový rozpočet
i® ašáKfc**®*

Zaká migm

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČ: 28336941

DIČ: CZ28336941

MarkTech s.r.o.Zhotovitel:

Korejská 4

61600 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 188,00

PSV 0,00

MON 8 609,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 797,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

21.6.2017

Za objednatele

Stránka 1 f 3DTC CinwU^I J. DTC ~



Popis rozpočtu: - 
CENA BEZ DPH!

JSOU-LI V PROJEKTU UVEDENY OBCHODNÍ NÁZVY VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ, JEDNÁ SE POUZE O PŘÍKLAD, 
URČUJÍCÍ TECHNICKÉ PARAMETRY, MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ POŽADAVKY A VZHLED U VIDITELNÝCH PRVKŮ 
JE MOŽNÉ JE NAHRADIT VÝROBKEM NEBO MATERIÁLEM STEJNÉ A VYŠŠÍ KVALITATIVNÍ ÚROVNĚ

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

oprava elektroinstalace kuchyněS:

w
'ý\'s

množstvíČíslo položky cena/MJ CelkemNázev položkyI

II! Vodorovné konstrukce 825,00
411387531R00 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách 825,001 3,00000kus

iilmm l:¥^i

Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm 121-002 972054141R00 363,00

jmwmm
kus 3,00000

wmmĚ&m um
3 210010035RT1 Trubka ohebná kovová, volné/pod omítku, 36 mm, včetně

dodávky trubky Kopex 3336

Trubka tuhá z PVC uložená pevné, 29 mm

61,202,00000m

m21OO1OO23RO0 
210O1O134ROO 
210010352ROO 
210100002ROO 
2101OO219ROO 
210220451R00 
210290841R00

217.00 
38,30

278.00 
99,00

258.00

360.00
132.00

4 7.00000
1.00000 
1,00000 
6,00000 
2,00000

20,00000

4,00000

m
5 Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 47 mm 

Rozvodka krabicová z lis. izoi. 6455-26 do 6 mm2 
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 
Ukončeni šňůry v gumové hadici do 5 x 6 mm2 
Ochranné spoj.,Cu4-16 mm2 volně 
Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm

m 0

MISM.6 kus

7 kus

8 kus

9 m

10 kus

11 21Q290854ROO

210800626RT1

Zatažení vodiče do starých trubek, vodič 6 mm2 
Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volné, včetně dodávky 
vodiče CYA 6
Šňůra CGSG 5x6 mm2 pevné uložená

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevné uložený, včetně
dodávky kabelu

Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí 
Sfázování žilových kabelů a vedení s prozvoněnim 
demontáže +eko likvidace; odpojení 
výchozí revize

vyhledání stáv.vedení, vývodů, přepojování, úpravy
vedeni, práce v rozvaděčích

práce nepředvídané, neobsažené v cenících ..

Šňůra střední s Cu jádrem CGSG 5 x 10 mm2 
Trubka pancéřová pevná z PH 8040 dl. 3 m 
Trubka elektro-ocelová bez závitu 6250 
Krabice elektroinstalační plastová 8118

46,20

636,00
2,00000

20,00000

m

31.8012 m

210802470R00
210810045RT1

313,00
352,80

13 10,00000
8,00000

m
14 m

118,80

122,00

15 210292022R00 
210292021R00 
21Q291092R02 
R1-210 29- 
R36.02212

kus 2,00000

1,00000
3.00000
6.00000 
7,00000

16 kus
0,0017 hod

200.00 
■........................................................150,00

1 200,00 
1 050,00

18 hod
19 hod

150 00 750.00 
1 595,00

641,20
209.00

132.00

20 210290096R02 
34145574R 
34571109R 
345711316R 
34571431R

hod 5.00000 
10,00000

7.00000
1.00000 
1,00000

..........
21 m
22 m

132.00

23 m
24 kus

;?97:150'l



Rekapitulace dílů

Celkem

Vodorovné konstrukce4 HSV 825,00

Prorážení otvorů97 HSV 363,00

ElektromontážeM21 MON 8 609,50

Cena celkem 9 797,50

i

í

7nracovánn nmnramom RTS Stavitel + RTS Cfránb-9 T ■> Qa c


